
落札者等の公示 

次のとおり落札者等について公示します。  

令和7年２月１２日 

［掲載順序］  

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 

   ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日）⑥落札者（随意契約の場合は契約者）

の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格）⑧入札公告日又は

公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合） 

    ⑪落札方式 

 

 ○独立行政法人地域医療機能推進機構 星ヶ丘医療センター病院長 細野 昇 

（大阪府枚方市星丘４丁目８番１号）  

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 27 

①26 ②コピー機プリンター関連消耗品購入契約（単価契約） ③購入等 ④一般 

⑤R7.2.12 ⑥ケイティケイ株式会社（名古屋市東区泉2丁目3番3号） 

⑦11,531,850円 ⑧R6.12.20 ⑪最低価格 

 

 



落札者等の公示 

次のとおり落札者等について公示します。  

令和7年２月１２日 

［掲載順序］  

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 

   ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日）⑥落札者（随意契約の場合は契約者）

の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格）⑧入札公告日又は

公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合） 

    ⑪落札方式 

 

 ○独立行政法人地域医療機能推進機構 星ヶ丘医療センター病院長 細野 昇 

（大阪府枚方市星丘４丁目８番１号）  

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 27 

①26 ②コピー機プリンター関連消耗品購入契約（単価契約） ③購入等 ④一般 

⑤R7.2.12 ⑥ソレキア株式会社（東京都大田区西蒲田8丁目16番6号）  

⑦2,623,600円 ⑧R6.12.20 ⑪最低価格 

 

 



落札者等の公示 

次のとおり落札者等について公示します。  

令和7年２月１２日 

［掲載順序］  

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 

   ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日）⑥落札者（随意契約の場合は契約者）

の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格）⑧入札公告日又は

公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合） 

    ⑪落札方式 

 

 ○独立行政法人地域医療機能推進機構 星ヶ丘医療センター病院長 細野 昇 

（大阪府枚方市星丘４丁目８番１号）  

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 27 

①26 ②コピー機プリンター関連消耗品購入契約（単価契約） ③購入等 ④一般 

⑤R7.2.12 ⑥株式会社上田屋（京都府京都市中京区押小路通釜座東入る上松屋

町710番地の3） ⑦269,236円 ⑧R6.12.20 ⑪最低価格 

 

 



落札者等の公示 

次のとおり落札者等について公示します。  

令和7年２月１２日 

［掲載順序］  

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 

   ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日）⑥落札者（随意契約の場合は契約者）

の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格）⑧入札公告日又は

公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合） 

    ⑪落札方式 

 

 ○独立行政法人地域医療機能推進機構 星ヶ丘医療センター病院長 細野 昇 

（大阪府枚方市星丘４丁目８番１号）  

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 27 

①26 ②コピー機プリンター関連消耗品購入契約（単価契約） ③購入等 ④一般 

⑤R7.2.12 ⑥株式会社ディエスジャパン（大阪府東大阪市吉田本町3丁目3番

45号） ⑦1,721,544円 ⑧R6.12.20 ⑪最低価格 

 

 



落札者等の公示 

次のとおり落札者等について公示します。  

令和7年２月１２日 

［掲載順序］  

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 

   ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日）⑥落札者（随意契約の場合は契約者）

の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格）⑧入札公告日又は

公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合） 

    ⑪落札方式 

 

 ○独立行政法人地域医療機能推進機構 星ヶ丘医療センター病院長 細野 昇 

（大阪府枚方市星丘４丁目８番１号）  

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 27 

①26 ②コピー機プリンター関連消耗品購入契約（単価契約） ③購入等 ④一般 

⑤R7.2.12 ⑥石黒メディカルシステム株式会社（京都市伏見区武田中川原町

381番地） ⑦87,780円 ⑧R6.12.20 ⑪最低価格 

 

 



落札者等の公示 

次のとおり落札者等について公示します。  

令和7年2月12日 

［掲載順序］  

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 

   ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日）⑥落札者（随意契約の場合は契約者）

の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格）⑧入札公告日又は

公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合） 

    ⑪落札方式 

 

 ○独立行政法人地域医療機能推進機構 星ヶ丘医療センター病院長 細野 昇 

（大阪府枚方市星丘４丁目８番１号）  

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 27 

①26 ②コピー機プリンター関連消耗品購入契約（単価契約） ③購入等 ④一般 

⑤R7.2.12 ⑥OKIクロステック株式会社（東京都中央区晴海1丁目8番11号） 

⑦1,885,510円 ⑧R6.12.20 ⑪最低価格 

 

 


